
387.161,87                                                            

221.706,15                                                            

161.550,03                                                            

2.293,69                                                                

1.612,00                                                                

(101.487,62)                                                           

(95.823,82)                                                             

(5.093,80)                                                               

(570,00)                                                                  

(25.361,30)                                                             

Alugueis  (18.555,00)                                                             

Energia/Agua/Telefone/Correios (6.806,30)                                                               

(395.378,70)                                                           

Fornecedores (191.612,07)                                                           

Imobilizado (76.482,90)                                                             

Impostos (23.153,09)                                                             

Prestação de Serviços (41.191,60)                                                             

Despesas com Veículos (3.325,38)                                                               

Mat.Expediente,Copa,Honorários ,Consumo (59.613,66)                                                             

(2.961,27)                                                               

Tarifas Bancárias (1.271,70)                                                               

Juros/Multas (1.250,06)                                                               

Impostos e Taxas Diversas (439,51)                                                                  

138.027,02-                                                            

Ronaldo Marcelo Hella

CRC: 003012/O-9-Contabilista

CPF: 873.025.869-34

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO TRIMESTRAL

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DO ESTADO DE RO - CAARO

2º TRIMESTRE/2020

Receitas

Vendas

Repasse Anuidades

Reembolso

Custos Com Pessoal

Salários/Encargos

Treinamento/Uniformes/ Alimentação/Transportes

Assistência Médica

Receita Financeira

Presidente

CPF: 120.730.518-98

Despesas Administrativas

Despesas Gerais

Despesas Financeiras

Resultado Financeiro Trimestral

Elton Sadi Fulber


